
Kementerian
Perindustrian
R E P U B L IK  IN D O N E S IA

B A D A N  P E N G E M B A N G A N  S U M B E R  D A Y A  M A N U S IA  IN D U S T R I

POLITEKNIK ATI PADANG
Jl. Bungo Pasang Tabing, Padang Sumatera Bara tTelp . (0751) 7055053 Fax. (0751) 41152

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK ATI PADANG
NOMOR 193 TAHUN 2023

TENTANG
HASIL SELEKSI DOKUMEN PENERIMAAN MAHASISWA BARU 
JALUR PENERIMAAN VOKASI INDUSTRI (JARVIS) PRESTASI 

POLITEKNIK ATI PADANG 
TAHUN AKADEMIK 2 0 2 3 /2 0 2 4

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DIREKTUR POLITEKNIK ATI PADANG

Menimbang

Mengingat

a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan perkuliahan maka 
perlu diadakan penerimaan mahasiswa baru dengan jalur 
Penerimaan Vokasi Industri (JARVIS) Prestasi;

b. bahwa seleksi terhadap calon mahasiswa baru Politeknik ATI 
Padang melalui Jarvis Prestasi dilaksanakan berdasarkan 
rekomendasi prestasi akademik dan non akademik calon 
mahasiswa yang disampaikan oleh sekolah asal dengan 
memerhatikan nilai rapor dan sertifikat prestasi yang 
dimiliki;

c. bahwa berdasarkan hasil seleksi dokumen calon mahasiswa 
baru Politeknik ATI Padang Tahun Akademik 2023/2024 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur.

1. Undang -  Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional;

2. Undang -  Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan 
Tinggi;

3. Peraturan Menteri Perindustrian RJ Nomor 107 Tahun 2012, 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian 
Perindustrian;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Pendidikan Tinggi dan Penyelenggaraan 
Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan R.I Nomor 
44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Surat Keputusan Menteri Perindustrian Republik Indonesia 
Nomor 1151 Tahun 2018 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Sistem Ganda pada Unit Pendidikan Vokasi 
Industri di Lingkungan Kementerian Perindustrian;

7. Keputusan Menteri Perindustrian Republik Indonesia Nomor 
148 tahun 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dosen yang diberi Tugas Tambahan sebagai Direktur 
Politeknik dan Akademi Komunitas di Lingkungan 
Kementerian Perindustrian.

23



MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK ATI PADANG TENTANG 
SELEKSI DOKUMEN PENERIMAAN MAHASISWA BARU 
MELALUI JARVIS PRESTASI TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

KESATU : Nama-nama yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini 
dinyatakan lulus seleksi dokumen calon mahasiswa Politeknik 
ATI Padang Tahun Akademik 2023/2024.

KEDUA : Pengum um an nam a-nam a sebagaim ana dim aksud 
pada poin kesatu akan disam paikan melalui link Jarvis 
Politeknik ATI Padang (http://iarvis.poltekatipdg.ac.id/) dan 
website Politeknik ATI Padang (www.poltekatipdg.ac.id).

KETIGA : Calon mahasiswa yang dinyatakan lulus seleksi dokumen wajib 
melakukan seleksi wawancara melalui Video Call WhatsApp 
mulai tanggal 26 Januari sampai dengan 29 Januari 2023.

KEEMPAT : Apabila calon m ahasisw a yang dinyatakan lu lus seleksi 
dokum en Jarv is Prestasi tidak m elakukan seleksi 
w aw ancara sam pai ba tas akhir waktu yang sudah 
ditetapkan, dinyatakan m engundurkan diri.

KELT M A : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila 
terdapat kekeliruan di dalamnya akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya.

DITETAPKAN DI PADANG 
PADA TANGGAL 24 JANUARI 2023 

dl DIREKTUR POLITEKNIK ATI PADANG ftUj

ESTER EDWAR

SALINAN Keputusan Direktur Politeknik ATI Padang ini disampaikan kepada:

1. Yang bersangku tan
2. Pertinggal

http://iarvis.poltekatipdg.ac.id/
http://www.poltekatipdg.ac.id


e

■r

Lampiran : SK NOMOR TAHUN 2023 
Tanggal 24 Januari 2022

HASIL SELEKSI DOKUMEN PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

JALUR PENERIMAAN VOKASI INDUSTRI (JARVIS) PRESTASI 

POLITEKNIK ATI PADANG 

TAHUN AKADEMIK 2 0 2 3 /2 0 2 4

NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH PROGRAM  STUDI

1 Riki Santoso Laki-Laki SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
2 Lala Deswita Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
3 Mifta Hurisqa Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Industri Agro
4 Lianti Arum Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Industri Agro
5 Anggela Apridila Amanda Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Industri Agro
6 Putri Ananda Yursyah Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Industri Agro
7 Rivaldo H.Saputra Laki-Laki SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
8 Yudha Pratama Laki-Laki SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
9 Ananda Joni Martin Laki-Laki SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
10 Anggun Baneria Simarmata Perempuan SMAN 1 Batusangkar Teknik Industri Agro
11 Dinda Mayasari Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
12 Maudina Khaira Nisa Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
13 Anita Wahyuni Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
14 Karina Novrilia Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
15 Ramadani Laki-Laki SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
16 Riowardi Alfaed Laki-Laki SMK NEGERI 1 SUMATERA BARAT Teknik Industri Agro
17 Putra Aldiansyah Laki-Laki SMAN 1 X KOTO Teknik Industri Agro
18 Luqman Harun Lubis Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Teknik Industri Agro
19 Shifa Miranda Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
20 Afdila Sandi Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
21 Qori Aulia Iqwana Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro

23

Nidia
Typewritten text
193



a

±___________________________ ______________

NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH

______________________________
PROGRAM  STUDI

22 Agustina Veronika Lumban Gaol Perempuan SMK NEGERI 3 MANDAU Teknik Industri Agro
23 Juliya Syafira Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
24 Stevani Olivia Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
25 Rival Hardi Kusuma Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
26 Lela Sefita Sari Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
27 Mikel Ramadhana Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
28 Agus Denilson Asmi Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
29 Nofrisya Raudhah Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
30 Anita Putri Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
31 Latifah Dwi Kurnia Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
32 Delan Marvianti Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Industri Agro
33 Aprilia Elsa Bahri Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
34 Kevin Antonio Laki-Laki SMA PERTIWI 1 PADANG Teknik Industri Agro
35 Regina Andrealova Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
36 Imam A1 Hafiz Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Teknik Industri Agro
37 Alfis Hariadi Laki-Laki SMAN 13 PADANG Teknik Industri Agro
38 Estefania Nainggolan Perempuan SMA PERTIWI 1 PADANG Teknik Industri Agro
39 Sefanv Tiurma Sinurat Perempuan SMA PERTIWI 1 PADANG Teknik Industri Agro
40 Siti Nurazizah Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Teknik Industri Agro
41 Wanda Hamidah Mardia Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknik Industri Agro
42 Irvan Hakim Nasution Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Teknik Industri Agro
43 Nur Hapipah Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknik Industri Agro
44 Arfianti Yustina Ramanenti Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
45 Aditya Pratama Marse Laki-Laki SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Industri Agro
46 Yesi Safitri Perempuan SMAN 1 AMPEK ANGKEK Teknik Industri Agro
47 Amanda Syugra Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
48 Tiara Permata Eldi Juanda Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Industri Agro
49 Syahwa Untari Oktavarira Perempuan SMAN 13 PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
50 Shavira Syapitri Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati



JL
NO NAMA

JE N IS
KELAMIN

ASAL SEKOLAH PROGRAM STUDI

51 Rauda Zul Hanifa Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Teknik Kimia Bahan Nabati
52 Nadifa Dinia Maryunda Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati
53 Khairunnisa Ishmah Mardhiyyah Perempuan SMAS YAPAN INDONESIA Teknik Kimia Bahan Nabati
54 Farhan Hidayatullah Laki-Laki SMK NEGERI 2 DUMAI Teknik Kimia Bahan Nabati
55 Alvia Nisa Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati
56 Nayna Nai'mi Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati
57 Nadya Aulia Kusumadewi Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Kimia Bahan Nabati
58 Dzulfa Zamrina Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Kimia Bahan Nabati
59 Fahra Rohadatul'aisy Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknik Kimia Bahan Nabati
60 Rizky Aulia Trisandi Laki-Laki SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
61 Mursyida Rizkiatul Husna Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Teknik Kimia Bahan Nabati
62 Asyraf Wardi Syah Putra Laki-Laki SMA PERTIWI 1 PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
63 Ferdinand Dwi Arinsa Saga la Laki-Laki SMA PERTIWI 1 PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
64 Fathiyyatul Dzikra Perempuan SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
65 Rachel Shandy Mahendra Laki-Laki SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
66 Ulfa Suci Ramadhani Perempuan SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
67 Salsabila Ramadhani Perempuan SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
68 Friska Tsa Nia Perempuan SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
69 Maulana Ksatria Nanggroe Laki-Laki SMK SMTI PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
70 Rahma Dini Putri Perempuan SMAN 9 PADANG Teknik Kimia Bahan Nabati
71 Nurul Annisa Dwi Nanda Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati
72 Wanda Murdi Koto Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Teknik Kimia Bahan Nabati
73 Nur Fitri Yanti Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
74 Belya Putri Mernova Perempuan SMAN 1 X KOTO Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
75 Zalsabilah Nst Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
76 Anggi Novia Ustari Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
77 Maysaroh Ray Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
78 Aliya Rahmawati Lubis Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
79 Dinataruli I Manurung Perempuan SMA PERTIWI 1 PADANG Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan



NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH PROGRAM STUDI

80 Maina Wirnita Perempuan SMK SMTI PADANG Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
81 Jevanya Julia Monica Sihotang Perempuan SMA PERTIWI 1 PADANG Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
82 Rohadatul Aisyiyah Perempuan SMK SMTI PADANG Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
83 Mhd Musthpa Ali Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
84 Muhammad Gozali Nst Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Teknologi Rekayasa Bioproses Energi Terbarukan
85 Annisa Urrahmi Perempuan SMAN 2 SAWAHLUNTO Analisis Kimia
86 Salsa Tri Andika Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Analisis Kimia
87 Melisa Angraini Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Analisis Kimia
88 Kania Adinda Latifah Perempuan SMAN 1 X KOTO Analisis Kimia
89 Alya Khairani Perempuan SMAN 1 X KOTO Analisis Kimia
90 Fathia Zarra Perempuan SMA SABBIHISMA Analisis Kimia
91 Wilda Yanti Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
92 Dhevan Lefran Raydat Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
93 Tesa Aulia Putri Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
94 Ghina Fadillah Salsa Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
95 Refis Desla Fahmi Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
96 Fadila Mayrisa Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
97 Reykel Raflen Awang Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
98 Azzari Yatul Habiba Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
99 Suci Nur Alfiza Putri Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Analisis Kimia
100 Syfa Salsabillah Hardin Perempuan SMAN 10 PADANG Analisis Kimia
101 Dhea Shal Sabila Perempuan SMAN 10 PADANG Analisis Kimia
102 Fajri Kurniawan Laki-Laki SMKN 1 KOTO BESAR Analisis Kimia
103 Ainun Fadilah Pulungan Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Analisis Kimia
104 Nurul Fadilah Batubara Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Analisis Kimia
105 Dinda Azzahra Lubis Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Analisis Kimia
106 Aulia Andini Ullizar Perempuan SMK NEGERI 2 PEKANBARU Analisis Kimia
107 Arya Ramadatul Fitra Laki-Laki SMK NEGERI 2 PEKANBARU Analisis Kimia
108 Tania Khairunnisa Arzi Perempuan SMAN 13 PADANG Analisis Kimia



NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH PROGRAM STUDI

109 Alif Vadira Laki-Laki SMK NEGERI 2 PEKANBARU Analisis Kimia
110 Dahlia Yulianda Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Analisis Kimia
111 Fara Maharani Divia Putri Perempuan SMAN 9 PADANG Analisis Kimia
112 Sangkot Putriani Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Analisis Kimia
113 Luthfia Fanira Rkt Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Analisis Kimia
114 Annisa Triwahyuni Perempuan SMAN 16 PADANG Analisis Kimia
115 Latifah Tul Ilmi Perempuan SMAN 16 PADANG Analisis Kimia
116 Fadilla Zahra Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Analisis Kimia
117 Alternasya Emanda Perempuan SMAN 1 AMPEK ANGKEK Analisis Kimia
118 Rahmi Hasan Perempuan MAN 3 PADANG Analisis Kimia
119 Rora Aulia Renata Perempuan MAN 3 PADANG Analisis Kimia
120 Rahma Tri Okwita Perempuan SMAN 10 Padang Analisis Kimia
121 Magdalena Tampubolon Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
122 Salsabila Oktavia Sulmi Perempuan SMAN 1 PAYUNG SEKAKI Manajemen Logistik Industri Agro
123 Zirah Risa Amira Perempuan SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
124 Fauzan Nofendri Laki-Laki SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
125 Tri Refnelly Perempuan SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
126 Ilham Rizky Ponda Laki-Laki SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
127 Hanafi Laki-Laki SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
128 Juliana Putriani Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
129 Klaudia Herlina Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
130 Tri Devita Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
131 Mutia Rahmadani Perempuan SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
132 Felita Putri Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
133 Ade Febriani Putri Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
134 Asni Eka Putri Perempuan SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
135 Azizah Perempuan SMAS SDI SILUNGKANG Manajemen Logistik Industri Agro
136 Indri Zuliana Riski Putri Perempuan SMK NEGERI 2 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
137 Niken Junita Theresia Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro



NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH PROGRAM  STUDI

138 Dina Martasari Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
139 Zulfie Aulia Putri Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
140 Syarifah Aini Putri Perempuan SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
141 Monalisa Agnes Permata Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
142 Novitri Yani Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
143 Fernanda Gezli Revaghril Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
144 Elsa Vahira Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
145 Salsabilah Nur Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
146 Gustia Perempuan SMK NEGERI 3 MANDAU Manajemen Logistik Industri Agro
147 Dzaki Hanif Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
148 Aziza Nayla Putri Perempuan SMAN 16 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
149 Aura Salsabila Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
150 Cindy Olive Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
151 Kanaya Adia Zahrani Perempuan SMAN 1 BATUSANGKAR Manajemen Logistik Industri Agro
152 Angelisa Septi Lova Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
153 Daffa Asyraf Laki-Laki SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
154 Kurnil Mulia Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
155 Desi Ratna Sari Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
156 Azhiza Rahmadini Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
157 Indah Rukma Dewari Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
158 Jersie Liyoni Putri Syafitri Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
159 Novia Adelina Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
160 Violina Septi Zulni Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
161 Nofitra Yumelda Putri Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
162 Yesa Fitri Oktavia Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
163 Andika Prayoga Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
164 Teguh Pratama Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro
165 Anggun Oktavia Perempuan SMAN 1 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
166 Sri Yuda Ningsih Perempuan SMAN 2 GUNUNG TALANG Manajemen Logistik Industri Agro



NO NAMA
JE N IS

KELAMIN
ASAL SEKOLAH PROGRAM  STUDI

167 Citra Andini Perempuan SMAN 2 BATANG ANAI Manajemen Logistik Industri Agro
168 Julia Putri Perempuan SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
169 Dhea Rama Desta Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
170 Mahmudha Safety Laki-Laki SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
171 Cinta Dwi Daryetti Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
172 Azhari Robbi Darmawam Laki-Laki SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
173 Ikraff Salam Hidayah Laki-Laki SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
174 Cindy Anita Sari Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
175 Deby Octafiani Putri Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
176 Ummul Fitrah Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
177 Nurul Atikah Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
178 Riadhotul Jannah Rkt Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
179 Azamul Fadhly Noor Lubis Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
180 Ahmady Laki-Laki MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
181 Hataya Zalfa Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
182 Hanifah Ramadhani Perempuan SMAN 4 BUKITTINGGI Manajemen Logistik Industri Agro
183 Lokot Khairani Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
184 Winda Perempuan MAN 1 MANDAILING NATAL Manajemen Logistik Industri Agro
185 Bima Okta Kusuma Laki-Laki SMAN 13 PADANG Manajemen Logistik Industri Agro
186 Meiza Awaqsa I glen Perempuan SMAN 1 SOLOK Manajemen Logistik Industri Agro

DITETAPKAN DI PADANG 
PADA TANGGAL 24 JANUARI 2023 

4DIREKTUR POLITEKNIK ATI PADANG

ESTER EDWAR


